
AIS-ESPAÑA

Dirección AFTN: LEANZXTA

Teléfono: +34 913 213 363

E-mail: ais@enaire.es

Web: www.enaire.es

ESPAÑA
ENAIRE

DIVISIÓN DE INFORMACIÓN AERONÁUTICA
c/ Campezo, 1. EDIFICIO 2

Kudos Innovation Campus Las Mercedes
28022 Madrid (ESPAÑA)

AIP-ESPAÑA

SUP 223/25

27-NOV-25

AD

CANCELAR: SUP 204/25

SUP 223/25 27NOV25/27NOV26EST

NOTA: SUP EST, sólo se cancelará por NOTAM, SUP o enmienda al AIP.

A CORUÑA AD (LECO).- Modificación de la tabla OCA/H en los procedimientos ILS y
LOC a la RWY 21.

Hasta el 27 de noviembre de 2026 estimado, se modifican los valores de OCA/H para los procedimientos
de aproximación instrumental a la RWY 21, por los que se indican a continuación:

AD 2-LECO IAC 2 – ILS Z RWY 21

OCA/H (ft) A B C D

CAT I 2.5% 702
(430)

714
(442)

722
(450)

754
(482)

CAT II 2.5% (343) (360) (372) (421)

AD 2-LECO IAC 3 – ILS Y RWY 21

OCA/H (ft) A B C D

CAT I 2.5% 702
(430)

714
(442)

722
(450)

754
(482)

AD 2-LECO IAC 4 – LOC Z RWY 21

OCA/H (ft) A B C D

STA 2.5% 820 (550)

AD 2-LECO IAC 5 – LOC Y RWY 21

OCA/H (ft) A B C D

STA 2.5% 820 (550)

tel:+34913213363
mailto:ais@enaire.es
http://www.enaire.es/


- SUP  223/25 -


