## **ESPAÑA**

## AIP-ESPAÑA

AIS-ESPAÑA
Dirección AFTN: LEANZXTA
Teléfono: +34 913 213 363
E-mail: ais@enaire.es
Web: www.enaire.es

## ENAIRE DIVISIÓN DE INFORMACIÓN AERONÁUTICA

c/ Campezo, 1. EDIFICIO 2 Kudos Innovation Campus Las Mercedes 28022 Madrid (ESPAÑA) SUP 223/25

27-NOV-25

	AD	
	CANCELAR: SUP 204/25	
SUP 223/25		27NOV25/27NOV26EST

NOTA: SUP EST, sólo se cancelará por NOTAM, SUP o enmienda al AIP.

# A CORUÑA AD (LECO).- Modificación de la tabla OCA/H en los procedimientos ILS y LOC a la RWY 21.

Hasta el 27 de noviembre de 2026 estimado, se modifican los valores de OCA/H para los procedimientos de aproximación instrumental a la RWY 21, por los que se indican a continuación:

#### AD 2-LECO IAC 2 - ILS Z RWY 21

OCA/H (ft)	Α	В	С	D
CAT I 2.5%	702 (430)	714 (442)	722 (450)	754 (482)
CAT II 2.5%	(343)	(360)	(372)	(421)

#### AD 2-LECO IAC 3 - ILSY RWY 21

OCA/H (ft)	Α	В	С	D
CAT I 2.5%	702	714	722	754
	(430)	(442)	(450)	(482)

### AD 2-LECO IAC 4 - LOC Z RWY 21

OCA/H (ft)	А	В	С	D
STA 2.5%	820 (550)			

#### AD 2-LECO IAC 5 - LOCY RWY 21

OCA/H (ft)	Α	В	С	D
STA 2.5%	820 (550)			